
 

 

Návod k použití – VooPoo Drag H40 Mod Pod Kit 
 

Děkujeme, že jste si vybrali originální produkt značky VooPoo. Pro 

správné a bezpečné používání tohoto výrobku si prosím důkladně 

přečtěte tento návod k použití. V případě jakýchkoliv nejasností 

kontaktujte svého dodavatele. 
 

Základní informace o výrobku 

Populární Drag v novém kabátu. Elektronická cigareta VooPoo Drag 

H40 nabídne řadu užitečných funkcí, které můžete znát z dalších 

zařízení série Drag, nově však přidává také kompaktní a tradičnější 

ergonomické zpracování. 

 
 

Parametry produktu 

Rozměry: 104,5 x 27,5 x 26,1 mm 
Způsob potahování: DL (přímé potahování) / RDL (utažené přímé 
potahování) 
Metody spínání potahu: manuální 
Výstupní režimy: SMART / RBA 
Výstupní výkon: 5 - 40 W 

Výstupní napětí: 3.2 - 4.2 V 
Podporovaný odpor: 0,3 - 3,0 Ω 
Kapacita baterie: 1500 mAh 
Objem cartridge: 5 ml 
Typ displeje: OLED 0.54" 
Materiál: zinková slitina + ekokůže + PCTG 
Dobíjení: USB-C port 
 
Tento výrobek není určen pro náplně obsahující nikotin. 
 

Uvedení do provozu:  
1) Vyjměte z balení cartridge a vyjměte žhavící tělísko. Do 

středu tělíska 

nakapejte 2 – 3 

kapky e-liquidu a 

zakapané tělísko 

vložte do cartridge.  

2) Následně 

odklopte 

silikonovou 

záslepku ve spodní 

části a do plnícího 

otvoru doplňte e-

liquid. Po naplnění 

záslepku opět 

zacvakněte. Poté 

nasaďte naplněnou 

cartridge na tělo 

baterie. 

 

Před použitím 

vyčkejte ještě 

alespoň deset 

minut, aby se e-

liquid uvnitř 

cartridge 

dostatečně nasákl a nedošlo k připálení tělíska při prvním 

použití. 

 

 

Hlavní rozhraní: 

 
 

Zapnutí/vypnutí: Stiskněte spínací tlačítko 5x rychle za sebou pro 

zapnutí, nebo pro vypnutí e-cigarety. 

 

Vapování: Stiskněte spínací tlačítko a držte ho sepnuté během 
potahu. Po ukončení potahu ho ihned pusťte. 
 
Odemčení/uzamčení: Stiskněte a podržte souběžně spínací 
tlačítko a regulační tlačítko + pro odemčení, nebo uzamčení e-
cigarety. 
 
Výstupní režimy: 
Stiskněte 3x rychle za sebou spínací tlačítko pro změnu výstupního 
režimu. 
SMART – Zařízení automaticky rozpozná odpor připojeného PnP 
tělíska a nastaví doporučený rozsah výkonu a zamezí nastavení 
vyššího, či nižšího výkonu, aby nedošlo k poškození spirálky. 
RBA – Standardní režim výkonu, výkon lze regulovat pomocí 
regulačních tlačítek v rozpětí 5 – 40 W. 
 
Nabíjení: 
Připojte 
USB-C kabel 
a propojte 
e-cigaretu s 
adaptérem 
do sítě, 
nebo s 
počítačem. 
Během 
nabíjení se stav zobrazuje na displeji. Doporučené parametry 
adaptéru činí 5V / 1.5A. 



 

 

Upgrade softwaru: V případě budoucího upgradu použijte pro 
upgrade USB-C kabel ze základního balení. Budoucí software je 
možné najít na stránkách výrobce www.voopoo.com. 

 
Ochrany zařízení: Pojistka proti dlouhému potahu, ochrana slabé 
baterie, ochrana proti zkratu, ochrana proti vysokému výstupnímu 
proudu, ochrana proti přebití, ochrana proti přehřátí. 
 
Chybové hlášky: Během užívání se na displeji mohou zobrazit 
chybové hlášky indikující problém se zařízením, či s tělískem: 
Procentuální stav nabíjení: Zobrazí se na displeji během nabíjení. 
CHECK BATTERY – Příliš slabá baterie. 
MAX POWER – Bylo dosaženo maximálního povoleného výkonu 
v režimu SMART. 
LOW POWER – Bylo dosaženo minimálního povoleného výkonu 
v režimu SMART. 
TEMP HIGH – Teplota na čipu je příliš vysoká. 
TIME OUT – Bylo dosaženo maximální délky potahu. 
ATOMIZER SHORT – Došlo ke zkratu žhavícího tělíska, nebo není 
tělísko načteno. 
CHECK ATOMIZER – Cartridge, nebo tělísko, není správně 
připojeno, či nedoléhá na kontakty. 
LOW RESISTANCE – Příliš nízký odpor tělíska, připojte kompatibilní 
tělísko. 
 
Údržba a čištění: Během užívání 
e-cigarety můžete zaznamenat 
občasný vznik kondenzátu na 
kontaktu mezi cartridgí a baterií. 
Vznik takového kondenzátu je 
zapříčiněn neodpařením veškeré 
páry, která se nahromadí mezi 
těmito kontakty, kde následně 
opět zkapalní, jedná se o běžný 
jev výrobku. 
- Tyto kontakty doporučujeme 
pravidelně čistit. 
 

Obecné zásady správného 

fungování: 

- Vždy používejte vhodnou 

hustotu e-liquidu, abyste 

předešli možnému vytečení, nebo vyprskávání e-liquidu. 

- Během dobíjení mějte e-cigaretu neustále na očích. 

- Zamezte možným pádům a nárazům e-cigarety, aby 

nedošlo k poškození baterie. 

- Udržujte zařízení z dosahu vody, hořlavin a nadměrného 

tepla. 

- Nevystavujte zařízení extrémním teplotám. 

- Vhodná teplota pro uskladnění je -5 – 30°C a pro používání 

0 – 40°C. 

 

Výrobce: VooPoo 
Distributor: JMP Group, s.r.o. (IČ: 03733475)

 


